
 

Slavíme 111 let 
 

 

 

 

RODINNÉ ODPOLEDNE 

S KARMOU 
 

PROGRAM 
 

 

sobota 2. října  od 13 do 18 hodin 

 

Areál Karma Český Brod a.s. 

Zborovská 693  



 

PROGRAM

 

13:00 

Otevíráme brány areálu a vítáme 

první návštěvníky 

13:10 

Zahájení Karlem Macháčkem 

13:30 

První prohlídka výrobou 

14:00 

Tombola 1. kolo 

14:05 

Druhá prohlídka výrobou 

14:30 

Třetí prohlídka výrobou 

 

15:00 

Tombola 2. kolo 

 

15:05 

Čtvrtá prohlídka výrobou 

15:30 

Pátá prohlídka výrobou 

16:00 

Tombola 3. kolo 

16:10 

Koncert Honza Vančura a Plavci 

17:15 

Tombola 4. kolo + vyhlášení vítěze 

hlavní soutěže

 

 

PO CELÉ ODPOLEDNE 

 

 Vstup 

Nezapomeňte si zde vyzvednout bezplatnou vstupenku na prohlídku výrobou ve vybraný čas 

a lístek do tomboly. 

 

 Showroom  

Navštivte náš showroom. Ukážeme vám jak funguje chytrý plynový krb a představíme úplnou 

novinku v našem sortimentu – biokrb, který pro své fungování nepotřebuje ani komín. 

 

 

 2 

 1 

 



 

Fotokoutek 

1. vyfoťte se v našem fotokoutku 

2. sdílejte svou fotografii na sociálních sítích Instagram nebo Facebook 

3. sledujte na Instagramu náš profil karmapremium.cz nebo stránku na Facebooku Karma 

Český Brod a.s. 

4. použijte hashtag #mamfajnkarmu (bez tohoto označení se nedozvíme, že jste fotku sdíleli 

a nezahrneme vás do soutěže) 

5. označte na fotografii nebo uveďte do popisku fotky @karmapremium.cz 

Upozorňujeme, že pro účast v soutěži je třeba mít na Instagramu veřejný profil a na 

Facebooku sdílet příspěvek jako veřejný. 

Výherce soutěže obdrží dárkový balíček Karma Premium. Vyhlášení proběhne na našem 

Instagram a Facebook profilu ve středu 6.10. a výherce kontaktujeme soukromou zprávou. 

 

20% sleva na venkovní ohniště a vinotéky pouze dnes 

Okoukněte, vyzkoušejte, zahřejte se a objednejte venkovní ohniště nebo 

vinotéku právě dnes a pořiďte je s 20% slevou. Stačí vyplnit objednávkový 

formulář v našem showroomu a je to. Platit můžete později. 

Nakupujete rádi on-line nebo se chcete o svém výběru poradit s širší rodinou? 

V našem e-shopu www.karmapremium.cz můžete využít 20% slevový kód na celý 

sortiment venkovních ohnišť až do dnešní půlnoci. 

KÓD: SLAVIME111 

 

Hlavní soutěž o vinotéku 

Složte krátkou rýmovanou básničku o čtyřech verších, která bude obsahovat slovo Karma. 

Nejlepší 3 básně budou předneseny na pódiu po ukončení koncertu po páté hodině. 

Z vybraných tří bude náhodně vylosován vítěz, který získá elegantní vinotéku na 33 lahví. 

 

 Pódium 

Zde proběhne zahájení, vyhlašování tomboly, soutěž o hlavní cenu a také zde začínají 

prohlídky výrobou. 

Zahřejte se u venkovních ohnišť Infinity a Barrique 

Malování na obličej pro děti 

Koncert Honza Vančura a Plavci 

 

 Občerstvení 

 

 4 

 3 

 

http://www.karmapremium.cz/


 

 Ukázka historických výrobků Karma 

 

Hrací zóna 

PUKEC – Zábavná hra pro celou rodinu 

Ukažte svůj postřeh a rychlost - Katapultujte všechny puky skrz branku na soupeřovu stranu 

dříve, než je on nasází k vám. 

Střílejte - pokud možno rychleji a přesněji než soupeř! 

Hra je chytlavá a nabírá až nečekaný spád. 

Barevné křídy 

  

MAPA AREÁLU 

 

 

 1 

 3 
 4 

 2 

 5

6 

 6 

S

 wc 

 6 

 5

6 

 B 

 

 

 

 

 

 

 

C 

D 

E 

A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A SMALTOVNA 

B LISOVNA 

C LAKOVNA 

D MONTÁŽ 

E LASER 

1KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA 

5

6 5

6 

V prostorách areálu firmy zodpovídají rodiče za bezpečnost svých dětí! 

Vstupem do areálu souhlasíte s použitím fotografií pořízených v rámci akce pro marketingové účely společnosti 

Karma Český Brod a.s. 


